
 

WÓJT GMINY BRZOZIE 

Brzozie 50, 87-313 Brzozie 

woj. kujawsko-pomorskie 

tel. +48 56 49 129 10 

fax +48 56 49 129 11 

Strona internetowa: www.brzozie.pl 
e-mail: ug.brzozie@brzozie.pl 

 
Brzozie, dnia 03.02.2023 r. 

Nr postępowania: ZP.271.1.2023 

Do publicznej wiadomości 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez 

Gminę Brzozie dla osób ze szczególnymi potrzebami 

 

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy                     

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz., 1710), wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia schodów, na których ma odbyć się montaż platformy? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający udostępni zdjęcia schodów. 

 

Pytanie nr 2: 

W opisie przedmiotu Zamówienia, punkt 2.1 znajduje się informacja, że elementy nośne mają być 

ocynkowane. Ponieważ ten rodzaj wykonania stosuje się w przypadku platform montowanych na 

zewnątrz budynku, czy Zamawiający wyraża zgodę na platformę nieocynkowaną? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na platformę nieocynkowana. 

 

Pytanie nr 3: 

W OPZ Zamawiający wskazuje kolor standardowy szary RAL 9006. Czy Zamawiający wyraża zgodę 

na standardowy kolor RAL 9007 lub RAL 7035? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania koloru zbliżonego do RAL 9006 w odcieniu szarości 

lub srebra. 

 

 



Pytanie nr 4: 

Czy w zakresie obowiązków Wykonawcy jest również doprowadzenie obwodu Zasilającego do 

platformy? Jeśli tak to w jakiej odległości od górnego lub dolnego przystanku znajduje się najbliższa 

rozdzielnica elektryczna? Czy obwód zasilający może zostać doprowadzony natynkowo w plastikowych 

rurkach? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Doprowadzenie obwodu zasilającego do platformy należy do Wykonawcy. Najbliższa rozdzielnica 

elektryczna znajduje się w odległości 420 cm w linii prostej od dolnego/ początkowego przystanku. 

Obwód zasilający może zostać doprowadzony natynkowo w plastikowych rurkach.  

 

Pytanie nr 5: 

Po czyjej stronie jest dostarczenie protokołu budowlanego potwierdzającego, ze schody nadają się do 

montażu platformy? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Po stronie Wykonawcy jest uzyskanie/dostarczenie wszystkich wymaganych dokumentów niezbędnych 

do dopuszczenia urządzenia do użytkowania uzyskany z Urzędu Dozoru Technicznego. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy oferta ma obejmować również przeglądy konserwacyjne w okresie trwania gwarancji? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający wymaga aby w okresie trwania gwarancji były wykonywane przeglądy konserwacyjne. 
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